
Hand Sanitizer
Antibakteriální přípravek na mytí rukou

CZ Přípravek s antibakteriálním účinkem, určený k prevenci kontaminace bakteriemi a šíření nemocí.

Poskytuje antibakteriální ochranu a zároveň čistí pokožku.

Přípravek: Kapalný koncentrát k přímému použití

Typ přípravku: PT1 - Osobní hygiena

Účinnost: Baktericidní dle EN 1276 a EN 12054

NÁVOD K POUŽITÍ:

Nadávkujte cca 3 ml přípravku do dlaní, přidejte vodu a vetřete do pokožky, až se vytvoří pěna.
Ruce důkladně mněte asi 1 minutu. Věnujte pozornost místům mezi prsty, pod nehty, záhybům na
kůži a okolí kloubů. Opláchněte ruce čistou vodou a osušte je (např. papírovým ručníkem).

Bezpečnostní opatření:

Zabraňte kontaktu s očima, otevřenými ranami či vředy. Při zasažení očí vypláchněte velkým
množstvím vody a v případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc a ukažte tuto etiketu nebo bezpečnostní list.

Likvidace:

Zlikvidujte v souladu se zákonem o odpadech. K recyklaci předávejte pouze prázdné obaly. Obaly se
zbytky přípravku likvidujte

v souladu s údaji v bezpečnostním listu.

Pouze pro průmyslové a profesionální použití!

Datum spotřeby a číslo šarže: - viz balení


